
UCHWAŁA NR XXX/248/2021 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), oraz art. 212, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 65.015.159,39 zł,  
z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 62.113.266,23 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.901.893,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 69.165.159,39 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 61.222.325,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.942.834,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dochody i wydatki, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują w szczególności: 

1)  dotacje celowe i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacje celowe i wydatki 
na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4, 

2)  dotacje celowe i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
4.450.000 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
300.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4.150.000 zł, zostanie pokryty z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.850.000 zł oraz przychodów z tytułu zaciągniętego kredytu 
w kwocie 1.300.000 zł. 

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, 
w wysokości 5.275.036,26 zł, z tego: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.341.023,26 zł, 

2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.934.013 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1



§ 6. Ustala się dochody i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska, zgodnie 
z załącznikami Nr 9 i 10. 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów do sumy 
3.100.000 zł, z tego na: 

1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do sumy 
1.500.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.300.000 zł, 

3) na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
300.000 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Chodzieskiego do: 

1) zaciągania kredytów na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do sumy 
1.500.000 zł; 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.300.000 zł, 

c) spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
300.000 zł. 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych polegających 
na przeniesieniu wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 
w tym zmian dotyczących uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych jednorocznych między zadaniami w ramach działu; 

4) przekazania uprawnień Staroście do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków bieżących w ramach działu, w tym zmian dotyczących uposażeń 
i wynagrodzeń ze stosunku pracy, z wyjątkiem wydatków: na usługi budowlano - 
montażowe w zakresie remontów pomieszczeń i budynków oraz wydatków na zakup 
energii (§4260); 

5) przekazania uprawnień dyrektorom szkół oraz dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii oraz dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Wspólnych do 
dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach działu 
z wyjątkiem: wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz usługi 
budowlano - montażowe w zakresie remontów pomieszczeń i budynków oraz 
wydatków na zakup energii (§4260); 

6) przekazania uprawnień Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej 
oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących w ramach rozdziału; 

7) przekazania uprawnień pozostałym dyrektorom jednostek organizacyjnych do 
dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach rozdziału 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 2



z wyjątkiem: wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, świadczeń 
na rzecz osób fizycznych, wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
z przeznaczeniem na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego, usług budowlano - montażowych w zakresie 
remontów pomieszczeń i budynków oraz wydatków na zakup energii (§4260); 

8) przekazania uprawnień dyrektorom jednostek organizacyjnych powiatu chodzieskiego 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

9) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach, niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

§ 9. Ustala się sumę 3.000.000 zł, do której Zarząd Powiatu Chodzieskiego może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości 179.227,96 zł, 

2)  celowe w wysokości 990.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 10a. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach 
wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 3



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

 

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,0001005

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 3 000,00

Leśnictwo 170 100,00020

Gospodarka leśna 170 100,0002001

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 170 100,00

Transport i łączność 4 683 354,63600

Drogi publiczne powiatowe 4 683 354,6360014

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 1 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 049 794,63

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 1 631 960,00

Gospodarka mieszkaniowa 401 990,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 990,0070005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 3 562,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 28 492,00

Wpływy z usług0830 84 840,00

Wpływy z różnych dochodów0970 12 572,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 155 274,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 117 250,00

Działalność usługowa 1 128 300,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 620 300,0071012

Wpływy z usług0830 510 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 110 300,00

Nadzór budowlany 508 000,0071015

Strona: 1 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/248/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 508 000,00

Administracja publiczna 197 620,00750

Urzędy wojewódzkie 149 843,0075011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 149 843,00

Starostwa powiatowe 1 655,0075020

Wpływy z różnych opłat0690 1 200,00

Wpływy z usług0830 455,00

Kwalifikacja wojskowa 32 380,0075045

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 18 130,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

2120 14 250,00

Pozostała działalność 13 742,0075095

Wpływy z usług0830 13 742,00

Obrona narodowa 4 000,00752

Pozostałe wydatki obronne 4 000,0075212

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 735 929,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 724 029,0075411

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 4 724 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 29,00

Pozostała działalność 11 900,0075495

Wpływy z różnych opłat0690 11 900,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,0075515

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 132 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 628 808,00756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

1 877 600,0075618

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 1 390 800,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

0490 325 800,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych0570 18 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0580 12 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 130 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 1 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 751 208,0075622

Strona: 2 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 12 375 134,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 376 074,00

Różne rozliczenia 28 647 722,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 24 615 298,0075801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 24 615 298,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2 171 914,0075803

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 171 914,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,0075814

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00

Wpływy do rozliczenia 1 125 000,0075816

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

6090 1 125 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 715 510,0075832

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 715 510,00

Oświata i wychowanie 498 450,76801

Technika 180 757,0080115

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0610 1 040,00

Wpływy z różnych opłat0690 315,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 83 801,00

Wpływy z usług0830 95 601,00

Licea ogólnokształcące 25 987,0080120

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0610 250,00

Wpływy z różnych opłat0690 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 12 909,00

Wpływy z usług0830 12 628,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 70 260,0080140

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 360,00

Wpływy z usług0830 49 700,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 11 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 69 426,0080148

Wpływy z usług0830 69 426,00

Pozostała działalność 152 020,7680195

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057 8 667,85

Strona: 3 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 1 019,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6257 142 333,16

Ochrona zdrowia 1 170 116,00851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 170 116,0085156

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 1 170 116,00

Pomoc społeczna 6 226 428,00852

Domy pomocy społecznej 6 226 428,0085202

Wpływy z usług0830 5 793 103,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu 

2130 433 325,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 326 725,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 257 526,0085321

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 257 193,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 333,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 47 199,0085324

Wpływy z różnych dochodów0970 47 199,00

Powiatowe urzędy pracy 22 000,0085333

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

0620 7 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 15 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 217 316,00854

Placówki wychowania pozaszkolnego 576,0085407

Wpływy z usług0830 576,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 189 200,0085421

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 15 200,00

Wpływy z usług0830 174 000,00

Pozostała działalność 27 540,0085495

Wpływy z usług0830 27 540,00

Rodzina 1 726 118,00855

Rodziny zastępcze 712 534,0085508

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej0680 3 670,00

Wpływy z usług0830 506 114,00

Strona: 4 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2160 150 646,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 52 104,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 013 584,0085510

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej0680 1 000,00

Wpływy z usług0830 957 166,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2160 40 418,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 182,00900

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 

50 000,0090019

Wpływy z różnych opłat0690 50 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 67 182,0090026

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 60 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 7 182,00

65 015 159,39RAZEM DOCHODY

Strona: 5 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 5



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

 

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,0001005

Zakup usług pozostałych4300 3 000,00

Leśnictwo 207 700,00020

Gospodarka leśna 182 100,0002001

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 170 100,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 12 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 25 600,0002002

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 25 600,00

Transport i łączność 11 916 673,57600

Lokalny transport zbiorowy 900,0060004

Zakup usług pozostałych4300 900,00

Drogi publiczne powiatowe 11 915 773,5760014

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 17 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 500 063,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 34 547,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 91 419,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 13 099,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 83 040,00

Zakup energii4260 21 300,00

Zakup usług remontowych4270 3 470 737,63

Zakup usług zdrowotnych4280 1 535,00

Zakup usług pozostałych4300 505 313,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 543,00

Podróże służbowe krajowe4410 3 110,00

Różne opłaty i składki4430 2 649,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 15 968,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 303,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 5 246 403,94

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

6619 1 906 000,00

Strona: 1 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/248/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Gospodarka mieszkaniowa 306 642,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 642,0070005

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 75 230,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 5 758,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 16 283,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 025,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 14 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 850,00

Zakup energii4260 63 530,00

Zakup usług remontowych4270 50 336,00

Zakup usług pozostałych4300 37 810,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 142,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 11 000,00

Różne opłaty i składki4430 3 773,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 325,00

Podatek od nieruchomości4480 11 152,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4500 40,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 30,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 1 440,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 1 218,00

Działalność usługowa 1 128 300,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 620 300,0071012

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 237 970,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 17 830,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 46 652,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 17 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 000,00

Zakup usług remontowych4270 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 275 325,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 772,00

Różne opłaty i składki4430 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 7 751,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 5 000,00

Nadzór budowlany 508 000,0071015

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 99 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 249 589,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 22 246,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 53 883,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 5 693,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 13 729,00

Zakup energii4260 13 000,00

Strona: 2 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup usług zdrowotnych4280 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 17 384,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 403,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 11 015,00

Podróże służbowe krajowe4410 5 708,00

Różne opłaty i składki4430 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 7 364,00

Podatek od nieruchomości4480 886,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 2 000,00

Administracja publiczna 6 615 045,00750

Urzędy wojewódzkie 321 081,0075011

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 233 344,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 17 451,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 42 809,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 5 326,00

Zakup energii4260 5 723,00

Zakup usług pozostałych4300 5 629,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 425,00

Różne opłaty i składki4430 2 648,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 7 132,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 594,00

Rady powiatów 263 583,0075019

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 249 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 700,00

Zakup usług pozostałych4300 13 783,00

Różne opłaty i składki4430 100,00

Starostwa powiatowe 4 738 248,0075020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 7 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 312 878,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 252 987,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 608 565,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 70 913,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 039,00

Zakup energii4260 68 553,00

Zakup usług remontowych4270 8 782,00

Zakup usług zdrowotnych4280 6 145,00

Zakup usług pozostałych4300 192 632,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 14 788,00

Podróże służbowe krajowe4410 21 000,00

Różne opłaty i składki4430 43 957,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 95 716,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 10 443,00

Kwalifikacja wojskowa 32 380,0075045

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 200,00

Strona: 3 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 820,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 19 960,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 800,00

Zakup usług zdrowotnych4280 4 850,00

Zakup usług pozostałych4300 4 500,00

Podróże służbowe krajowe4410 100,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

4600 150,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 900,0075075

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 90,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 480,00

Nagrody konkursowe4190 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 400,00

Zakup energii4260 500,00

Zakup usług pozostałych4300 52 330,00

Różne opłaty i składki4430 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 079 559,0075085

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 610,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 756 731,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 56 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 138 009,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 19 687,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 860,00

Zakup energii4260 12 666,00

Zakup usług remontowych4270 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 400,00

Zakup usług pozostałych4300 51 965,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 060,00

Podróże służbowe krajowe4410 5 473,00

Różne opłaty i składki4430 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 18 216,00

Podatek od nieruchomości4480 1 458,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 2 634,00

Pozostała działalność 94 294,0075095

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 180,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 30,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000,00

Nagrody konkursowe4190 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 640,00

Strona: 4 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup usług pozostałych4300 46 694,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 2 000,00

Różne opłaty i składki4430 39 750,00

Obrona narodowa 5 880,00752

Pozostałe wydatki obronne 5 880,0075212

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 1 880,00

Zakup usług pozostałych4300 3 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 748 400,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 724 000,0075411

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom3070 138 332,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 125 831,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 10 017,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 3 226 700,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń4060 70 000,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

4070 259 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 27 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 330,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

4180 520 526,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 90 000,00

Zakup środków żywności4220 300,00

Zakup energii4260 75 000,00

Zakup usług remontowych4270 12 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 16 000,00

Zakup usług pozostałych4300 110 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 12 500,00

Podróże służbowe krajowe4410 4 000,00

Różne opłaty i składki4430 4 750,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 326,00

Podatek od nieruchomości4480 12 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 288,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 800,00

Obrona cywilna 600,0075414

Zakup usług remontowych4270 600,00

Pozostała działalność 23 800,0075495

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 1 000,00

Nagrody konkursowe4190 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 600,00

Zakup usług remontowych4270 1 700,00

Zakup usług pozostałych4300 17 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 2 500,00

Strona: 5 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wymiar sprawiedliwości 135 041,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 135 041,0075515

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 64 020,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 081,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 641,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 492,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 214,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 300,00

Zakup usług pozostałych4300 48 060,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 233,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

771 376,00756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

771 376,0075618

Zakup materiałów i wyposażenia4210 128 250,00

Zakup usług pozostałych4300 630 626,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 1 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 3 500,00

Różne opłaty i składki4430 6 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 2 000,00

Obsługa długu publicznego 183 500,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

183 500,0075702

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego8010 3 500,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

8110 180 000,00

Różne rozliczenia 1 172 227,96758

Różne rozliczenia finansowe 3 000,0075814

Podatek od towarów i usług (VAT)4530 3 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 169 227,9675818

Rezerwy4810 1 119 227,96

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 50 000,00

Oświata i wychowanie 20 362 577,00801

Szkoły podstawowe specjalne 2 462 044,0080102

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 259 312,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 473,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 75 659,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6 492,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 164 012,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 15 209,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 17 249,00

Strona: 6 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 525,00

Zakup energii4260 30 717,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 30 824,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 5 970,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 12 573,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 774 727,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 63 502,00

Technika 6 593 548,0080115

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 106 484,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 117 731,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 630 762,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 45 235,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 845 351,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 94 407,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 270,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 28 635,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 11 958,00

Zakup energii4260 160 689,00

Zakup usług remontowych4270 17 072,00

Zakup usług zdrowotnych4280 6 521,00

Zakup usług pozostałych4300 72 852,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 4 221,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 260,00

Różne opłaty i składki4430 14 125,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 204 327,00

Podatek od nieruchomości4480 5 742,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 6 579,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 7 426,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 3 817 950,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 329 041,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 62 910,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 588 628,0080117

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 645 063,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 5 876,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 194 817,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 13 916,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 253 557,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 27 090,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 558,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 4 059,00

Zakup energii4260 35 593,00

Zakup usług remontowych4270 6 488,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 916,00

Zakup usług pozostałych4300 22 832,00

Strona: 7 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 999,00

Podróże służbowe krajowe4410 330,00

Różne opłaty i składki4430 4 047,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 61 460,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 2 010,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 3 417,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 1 164 391,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 100 754,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 31 455,00

Licea ogólnokształcące 5 079 530,0080120

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 518 365,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 55 811,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 391 328,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 29 921,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 600 557,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 63 336,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 993,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 25 499,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 3 803,00

Zakup energii4260 132 448,00

Zakup usług remontowych4270 11 989,00

Zakup usług zdrowotnych4280 2 434,00

Zakup usług pozostałych4300 48 392,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 4 095,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 800,00

Różne opłaty i składki4430 9 201,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 153 613,00

Podatek od nieruchomości4480 2 050,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 3 041,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 9 856,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 2 776 082,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 233 964,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 952,00

Szkoły zawodowe specjalne 325 064,0080134

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 13 247,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 30 139,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 175,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 42 279,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 5 029,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 283,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 440,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 480,00

Zakup energii4260 10 144,00

Zakup usług remontowych4270 512,00

Zakup usług zdrowotnych4280 336,00

Zakup usług pozostałych4300 3 200,00

Strona: 8 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 278,00

Podróże służbowe krajowe4410 2 110,00

Różne opłaty i składki4430 754,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 10 176,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 320,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 74,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 186 146,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 15 942,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 390 882,0080140

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 6 413,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 318 991,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 23 638,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 264 596,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 33 375,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 55 612,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 5 000,00

Zakup energii4260 63 000,00

Zakup usług remontowych4270 600,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 500,00

Zakup usług pozostałych4300 36 460,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 380,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,00

Różne opłaty i składki4430 6 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 67 817,00

Podatek od nieruchomości4480 2 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 2 956,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 1 104 240,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 94 848,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 292 656,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 76 563,0080146

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 76 563,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 253 997,0080148

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 009,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 132 768,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 7 648,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 24 138,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 930,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 435,00

Zakup środków żywności4220 64 991,00

Zakup energii4260 4 863,00

Zakup usług remontowych4270 870,00

Zakup usług zdrowotnych4280 725,00

Zakup usług pozostałych4300 5 676,00

Strona: 9 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 30,00

Różne opłaty i składki4430 466,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 5 168,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 280,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 145 439,0080151

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 392,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 14 455,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 049,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 14 857,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 721,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 580,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 5 000,00

Zakup energii4260 20 000,00

Zakup usług remontowych4270 500,00

Zakup usług pozostałych4300 5 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 602,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 204,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 64 294,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 7 285,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

283 189,0080152

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 8 296,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 37 472,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 4 883,00

Zakup usług zdrowotnych4280 93,00

Podróże służbowe krajowe4410 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 10 630,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 105,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 203 435,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 16 175,00

Pozostała działalność 163 693,0080195

Wynagrodzenia bezosobowe4170 300,00

Nagrody konkursowe4190 3 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 700,00

Zakup usług pozostałych4300 10 585,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 145 908,00

Ochrona zdrowia 1 542 148,86851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 170 116,0085156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 1 170 116,00

Pozostała działalność 372 032,8685195

Strona: 10 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 10



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 6 037,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 710,41

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047 457,57

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 53,75

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 1 116,50

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 131,42

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 159,76

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 18,75

Nagrody konkursowe4190 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4217 348,50

Zakup materiałów i wyposażenia4219 41,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 5 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

6639 352 457,26

Pomoc społeczna 6 817 314,00852

Domy pomocy społecznej 6 239 490,0085202

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 9 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 894 372,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 280 460,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 726 650,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 89 020,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 52 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 86 000,00

Zakup środków żywności4220 394 200,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 68 000,00

Zakup energii4260 231 565,00

Zakup usług remontowych4270 60 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 5 550,00

Zakup usług pozostałych4300 171 913,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 5 200,00

Podróże służbowe krajowe4410 5 000,00

Różne opłaty i składki4430 12 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 133 388,00

Podatek od nieruchomości4480 8 592,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 6 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 577 824,0085218

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 363 314,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 33 357,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 68 307,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 9 720,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 21 120,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 042,00

Strona: 11 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 11



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zakup energii4260 13 767,00

Zakup usług remontowych4270 2 530,00

Zakup usług zdrowotnych4280 750,00

Zakup usług pozostałych4300 37 319,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 4 562,00

Podróże służbowe krajowe4410 3 610,00

Różne opłaty i składki4430 3 824,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 11 240,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 1 580,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 582,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 757 082,00853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 117 024,0085311

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 2 544,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

2580 114 480,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 257 193,0085321

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 130 583,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 9 644,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 24 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 545,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 17 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 192,00

Zakup energii4260 3 456,00

Zakup usług zdrowotnych4280 250,00

Zakup usług pozostałych4300 59 937,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 422,00

Podróże służbowe krajowe4410 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 4 264,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 710,0085324

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 710,00

Powiatowe urzędy pracy 2 379 905,0085333

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 950,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 754 375,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 134 019,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 321 490,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 29 692,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 264,00

Zakup energii4260 36 000,00

Zakup usług remontowych4270 2 160,00

Zakup usług zdrowotnych4280 2 710,00

Zakup usług pozostałych4300 14 007,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 549,00

Podróże służbowe krajowe4410 3 010,00

Różne opłaty i składki4430 3 915,00

Strona: 12 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 12



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 55 810,00

Podatek od nieruchomości4480 6 670,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 1 284,00

Pozostała działalność 250,0085395

Zakup materiałów i wyposażenia4210 250,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 014 517,00854

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 928 321,0085406

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 24 070,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 223,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 74 917,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6 137,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 121 009,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 7 976,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 800,00

Zakup energii4260 10 000,00

Zakup usług remontowych4270 800,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,00

Zakup usług pozostałych4300 8 728,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 350,00

Podróże służbowe krajowe4410 500,00

Różne opłaty i składki4430 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 33 254,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 2 055,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 579 119,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 47 483,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 497 280,0085407

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 014,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 82 354,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6 274,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 62 533,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 4 025,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 377,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 500,00

Zakup energii4260 17 500,00

Zakup usług remontowych4270 1 500,00

Zakup usług pozostałych4300 13 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 020,00

Podróże służbowe krajowe4410 3 500,00

Różne opłaty i składki4430 2 553,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 16 986,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 254 644,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 20 500,00

Strona: 13 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 13



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Internaty i bursy szkolne 175 689,0085410

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 175 689,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 345 137,0085421

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 92 144,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 632 354,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 51 682,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 549 271,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 63 479,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 40 338,00

Zakup środków żywności4220 174 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 480,00

Zakup energii4260 95 898,00

Zakup usług remontowych4270 6 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 660,00

Zakup usług pozostałych4300 120 777,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 600,00

Podróże służbowe krajowe4410 5 210,00

Różne opłaty i składki4430 7 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 128 485,00

Podatek od nieruchomości4480 50,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 3 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 9 919,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 35 974,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 2 145 530,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 173 586,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 000,0085446

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 28 000,00

Pozostała działalność 40 090,0085495

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 899,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 22 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 541,00

Zakup energii4260 200,00

Zakup usług pozostałych4300 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 12 550,00

Rodzina 4 314 853,00855

Rodziny zastępcze 1 834 302,0085508

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 8 952,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 500,00

Świadczenia społeczne3110 1 149 105,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 186 436,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 14 485,00

Strona: 14 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 14



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 48 516,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 5 727,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 80 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 491,00

Zakup usług pozostałych4300 5 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 315 228,00

Podróże służbowe krajowe4410 11 020,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 6 202,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 540,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 452 450,0085510

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 800,00

Świadczenia społeczne3110 133 965,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 295 769,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 96 769,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 247 514,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 28 936,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 68 900,00

Zakup środków żywności4220 40 500,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 5 380,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 000,00

Zakup energii4260 65 085,00

Zakup usług remontowych4270 1 500,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 100,00

Zakup usług pozostałych4300 172 508,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4330 224 987,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 624,00

Podróże służbowe krajowe4410 5 450,00

Różne opłaty i składki4430 5 889,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 45 218,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 5 056,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 500,00

Pozostała działalność 28 101,0085595

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 28 101,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 282,00900

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 71 882,0090026

Zakup usług pozostałych4300 71 182,00

Różne opłaty i składki4430 700,00

Pozostała działalność 8 400,0090095

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 1 000,00

Nagrody konkursowe4190 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,00

Zakup usług pozostałych4300 4 400,00

Strona: 15 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 15



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 500,00921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 500,0092105

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500,00

Biblioteki 30 000,0092116

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 30 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,0092120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych 

2720 15 000,00

Kultura fizyczna 21 100,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 100,0092605

Nagrody konkursowe4190 17 100,00

Zakup usług pozostałych4300 4 000,00

69 165 159,39RAZEM WYDATKI

Strona: 16 / 16System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 16



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
oraz na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,0001005

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 155 274,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 274,0070005

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 155 274,00

Działalność usługowa 618 300,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 110 300,0071012

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 110 300,00

Nadzór budowlany 508 000,0071015

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 508 000,00

Administracja publiczna 182 223,00750

Urzędy wojewódzkie 149 843,0075011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 149 843,00

Kwalifikacja wojskowa 32 380,0075045

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 18 130,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

2120 14 250,00

Obrona narodowa 4 000,00752

Pozostałe wydatki obronne 4 000,0075212

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 724 000,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 724 000,0075411

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 4 724 000,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/248/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,0075515

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 132 000,00

Ochrona zdrowia 1 170 116,00851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 170 116,0085156

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 1 170 116,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 193,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 257 193,0085321

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2110 257 193,00

Rodzina 191 064,00855

Rodziny zastępcze 150 646,0085508

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2160 150 646,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 418,0085510

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2160 40 418,00

7 437 170,00RAZEM DOCHODY

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 2



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z
organami administracji rządowej

Budżet na rok 2022

 

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,0001005

Zakup usług pozostałych4300 3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 155 274,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 274,0070005

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 70 797,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 267,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 40,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 670,00

Zakup usług remontowych4270 50 336,00

Zakup usług pozostałych4300 10 500,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 9 000,00

Różne opłaty i składki4430 50,00

Podatek od nieruchomości4480 114,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 2 000,00

Działalność usługowa 618 300,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 110 300,0071012

Zakup usług pozostałych4300 110 300,00

Nadzór budowlany 508 000,0071015

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 99 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 249 589,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 22 246,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 53 883,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 5 693,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 13 729,00

Zakup energii4260 13 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 17 384,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 403,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 11 015,00

Podróże służbowe krajowe4410 5 708,00

Strona: 1 / 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/248/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Różne opłaty i składki4430 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 7 364,00

Podatek od nieruchomości4480 886,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 2 000,00

Administracja publiczna 182 223,00750

Urzędy wojewódzkie 149 843,0075011

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 149 843,00

Kwalifikacja wojskowa 32 380,0075045

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 820,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 19 960,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 800,00

Zakup usług zdrowotnych4280 4 850,00

Zakup usług pozostałych4300 4 500,00

Podróże służbowe krajowe4410 100,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

4600 150,00

Obrona narodowa 4 000,00752

Pozostałe wydatki obronne 4 000,0075212

Zakup usług pozostałych4300 3 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 724 000,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 724 000,0075411

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom3070 138 332,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 125 831,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 10 017,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 3 226 700,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń4060 70 000,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

4070 259 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 27 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 330,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

4180 520 526,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 90 000,00

Zakup środków żywności4220 300,00

Zakup energii4260 75 000,00

Zakup usług remontowych4270 12 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 16 000,00

Zakup usług pozostałych4300 110 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 12 500,00

Podróże służbowe krajowe4410 4 000,00

Różne opłaty i składki4430 4 750,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 326,00

Strona: 2 / 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Podatek od nieruchomości4480 12 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 288,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 800,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,0075515

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 64 020,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 920,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 12 000,00

Zakup usług pozostałych4300 48 060,00

Ochrona zdrowia 1 170 116,00851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 170 116,0085156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 1 170 116,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 193,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 257 193,0085321

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 130 583,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 9 644,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 24 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 545,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 17 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 192,00

Zakup energii4260 3 456,00

Zakup usług zdrowotnych4280 250,00

Zakup usług pozostałych4300 59 937,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 422,00

Podróże służbowe krajowe4410 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 4 264,00

Rodzina 191 064,00855

Rodziny zastępcze 150 646,0085508

Świadczenia społeczne3110 149 155,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 491,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 418,0085510

Świadczenia społeczne3110 40 018,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 400,00

7 437 170,00RAZEM WYDATKI

Strona: 3 / 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 3



Wydatki

§ Plan § Plan 

1 2 3 4 8 9 10

855 85508 2320 52 104,00
Pokrycie kosztów umieszczenia dzieci w 

rodzinach zastępczych
3110 52 104,00

900 90026 2310 15 000,00

Realizacja programu usuwania azbestu i 

wyrobów zawierających azbest z terenu 

powiatu chodzieskiego

4300 15 000,00

900 90026 2310 45 000,00

Realizacja programu usuwania azbestu i 

wyrobów zawierających azbest z terenu 

powiatu chodzieskiego w 2022

4300 45 000,00

112 104,00 112 104,00RAZEM BIEŻĄCE

Wykaz zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

Dział Rozdział

Dochody

Nazwa zadania

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/248/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody

Budżet na rok 2022

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 850 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 600 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00

4 450 000,00RAZEM 300 000,00

SALDO 4 150 000,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/248/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

 

WYDATKI

jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział

Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Leśnictwo020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00

Nadzór nad gospodarką leśną02002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00

Nadleśnictwo Podanin - "Sprawowanie nadzoru nad lasami
niestanowiącymi własności Skarbu Państwa" - zadania własne
FOŚ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 1 906 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 1 906 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6619 0,00 0,00 1 906 000,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Chodzież - "Wsparcie strategii niskoemisyjnej na terenie
miasta Chodzieży- etap II"

0,00 0,00 1 906 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 1 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/248/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1



jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział

Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Organizacje pożytku publicznego- "Organizacja aktywnego
spędzenia wolnego czasu dla turystów i mieszkańców powiatu
chodzieskiego"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność75495 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Budzyń - "Dofinansowanie obozu szkoleniowego
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu Gminy Budzyń"

0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00

zadanie zlecone - Stowarzyszenie - "Nieodpłatna pomoc prawna" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 2 529 224,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,00 0,00 0,00 1 259 312,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 259 312,00 0,00 0,00

Strona: 2 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 2



jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział

Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Chodzieży - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna

0,00 0,00 0,00 1 259 312,00 0,00 0,00

Technika80115 0,00 0,00 0,00 106 484,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 106 484,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Prywatne Technikum
Leśne, Prywatne Technikum Informatyczne, Prywatne Technikum
Logistyczne i Prywatne Technikum Architektury Krajobrazu w
Chodzieży

0,00 0,00 0,00 106 484,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia80117 0,00 0,00 0,00 645 063,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 645 063,00 0,00 0,00

Branżowa Szkoła I stopnia w Próchnowie - Branżowa Szkoła I
stopnia

0,00 0,00 0,00 331 365,00 0,00 0,00

Branżowa Szkoła I stopnia w Szamocinie - Branżowa Szkoła I
stopnia

0,00 0,00 0,00 313 698,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 0,00 518 365,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 518 365,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Prywatne Liceum
Ogólnokształcące, Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 518 365,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 352 457,26 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 352 457,26 0,00 0,00 0,00

Strona: 3 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 3



jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział

Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

6639 0,00 0,00 352 457,26 0,00 0,00 0,00

Województwo Wielkopolskie - "Wyposażenie środowisk
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany..."

0,00 0,00 352 457,26 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 2 544,00 114 480,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00 0,00 2 544,00 114 480,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00

Powiat Pilski - "Rehabilitacja mieszkanki Powiatu Chodzieskiego
będącej uczestnikiem WTZ w Ujściu"

0,00 0,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

2580 0,00 0,00 0,00 114 480,00 0,00 0,00

Obywatelska Fundacja na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i
Potrzebujących Pomocy - "Dofinansowanie działalności
Warsztatów Terapii Zajęciowej"

0,00 0,00 0,00 114 480,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 24 070,00 175 689,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

85406 0,00 0,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 4 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 4



jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział

Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00

Powiat Pilski - "Realizacja zadania w zakresie orzekania o
potrzebie kształcenia specjalnego oraz indywidualnego nauczania
dzieci i młodzieży niesłyszącej, słabo słyszącej, niewidomej, słabo
widzącej, z autyzmem w tym z zesp. Aspergera z Powiatu..."

0,00 0,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne85410 0,00 0,00 0,00 175 689,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 175 689,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Internat Prywatnego
Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 175 689,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 8 952,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze85508 0,00 0,00 8 952,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 8 952,00 0,00 0,00 0,00

Inne Powiaty - "Pokrycie kosztów umieszczenia w rodzinach
zastępczych dzieci pochodzących z terenu Powiatu
Chodzieskiego"

0,00 0,00 8 952,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Inny Powiat - "Edukacja ekologiczna" - zadania własne FOŚ 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 5 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 5



jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział

Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Gmina - "Dożynki Powiatowe" 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Miejska Chodzież - "Powierzenie Bibliotece Miejskiej w
Chodzieży pełnienia funkcji Biblioteki Powiatowej"

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Jednostka niezaliczana do sektora finansów publicznych -
"Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów
zabytkowych"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 2 341 023,26 2 819 393,00 0,00 114 620,00

Strona: 6 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 6



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Budżet na rok 2022

 

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Gospodarka mieszkaniowa 469 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 469 000,0070005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 6 475,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 4 856,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 1 619,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 403 448,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 302 586,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 100 862,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 15 420,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 11 565,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 3 855,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności0760 39 207,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 29 405,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 9 802,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 4 450,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 3 338,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 1 112,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 572,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 572,0075411

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 32,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 30,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 2,00

Wpływy z różnych dochodów0970 540,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 513,00

§ 2360 dochody podlegajce przekazaniu do budżetu powiatu 27,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 659,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 659,0085321

Wpływy z różnych opłat0690 6 659,00

§ 2350 dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 6 326,00

§ 2360 dochody podlegające przekazaniu do budżetu powiatu 333,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/248/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

476 231,00RAZEM DOCHODY

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 2



Dochody na zadania z zakresu ochrony środowiska

Budżet na rok 2022

 

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00900

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 

50 000,0090019

Wpływy z różnych opłat0690 50 000,00

50 000,00RAZEM DOCHODY

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXX/248/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1



Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Leśnictwo 37 600,00020

Gospodarka leśna 12 000,0002001

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 12 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 25 600,0002002

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 25 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 400,00900

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,0090026

Zakup usług pozostałych4300 4 000,00

Pozostała działalność 8 400,0090095

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 1 000,00

Nagrody konkursowe4190 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,00

Zakup usług pozostałych4300 4 400,00

50 000,00RAZEM WYDATKI

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXX/248/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Różne rozliczenia 1 169 227,96758

Rezerwy ogólne i celowe 1 169 227,9675818

Rezerwy4810 1 119 227,96

Ogólna 179 227,96

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 680 000,00

Pomoc społeczna 50 000,00

Zarządzanie kryzysowe 110 000,00

Oświatowa 100 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 50 000,00

Majątkowa 50 000,00

1 169 227,96RAZEM WYDATKI

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXX/248/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1



§ Plan § Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8

758 75816 6090 1 125 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1533P - 

ulice: Żeromskiego, Piekary, Zamkowa 
60014 6050 1 125 000,00

1 125 000,00 1 125 000,00

Dział Rozdział

Dochody

Nazwa zadania Rozdział

Wydatki

RAZEM 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXX/248/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 14 grudnia 2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02BB5B9-086F-4ACB-873F-37F2DBD428FC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Uchwała
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 6
	Paragraf 8 Punkt 7


	Uchwała
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 8
	Paragraf 8 Punkt 9

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 10a
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

